РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Раздольненского сельского поселения

От «19»  декабря   2017 года                                                                        № 247
пос. Раздольный

	«О внесении изменений в Постановление

от 23.05.2011 г. № 55 «О принятии Решения об условиях приватизации муниципального

унитарного предприятия «Наш Дом»»

( с изменением от 10.02.2012 г. № 14,

От21.05.2014г. № 33, от  27.06.2016г. № 117)

              Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления   Раздольненского сельского поселения от 23.05.2011 № 55 изложить в следующей редакции:

«6. Определить следующий состав Совета директоров ОАО «Наш дом»:

- Меркушев М.В. – председатель Совета директоров;

- Пономарёв А.и. – заместитель председателя Совета директоров;

- Склярова К.В. – член Совета директоров;

- Карташов В.И. – член Совета директоров;

- Медведева Е.Н. - член Совета директоров ».
 2. Настоящее Постановление обнародовать.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раздольненского сельского поселения Пономарёва А.И.
	Глава Администрации

Раздольненского

сельского поселения

	М.В.Меркушев

Разослать:  Собрание депутатов Раздольненского СП, ОАО «Наш дом», прокуратура.